felicissime valeat. Datum in Arce nostra Regia Pragœ die xxvij Mensis lulij. Anno Domini

M.D.xxxiiij. Regnorum nostrorum Romani quarto, aliorum vero omnium octauo./

Ferdinandus
Io. Maius

XLV.

Schreiben Cornelius Diiplicius Scheppers an König Ferdinand I.

CzaslaUj 27. Juli 1634.

Aus dem Originale wie Nr. XXXFIII.

A la Maieste du Roy des Rhomains dhongrie de Boheme

Das über rothes Wachs gebreitetem Papiere aufgedrückte Siegel zeigt das Wappen Scheppers.

Serenissime et potentissime Rex.

Hactenus neque mihi cerebrum ad dictandum, neque manus ad scribendum suffe-

cit, adeo grauiter laboraui Posonii, post scriptas literas meas ad Maiestatem vestram

Quare vt eadem mihi condonare velit silentiura meum humillime precor. Nunc melius

habeo deo gratia et eras apud Maiestatem vestram esse spero. Ero enim hodie in oppido

Coin quod à Praga abest miliaribus vt audio septem. Corpore debilis, at animo sano et

integro. Hieronymus à Lasko et ipse grauiter ad vitç periculum laborat. Vereor ne vter-

que nostrum Belgradi aliquid contraxerit. Me sane voluere prêter fidem et literas Cçsa-

ris Thurcarum, ibi distinere donec noua essent Budç constituía presidia. Id quod non

lam breui fiet. Prout de iis et alus Maiestas vestra certior per me fiet. Ad quam premit-

tere has volui Quas dignabitur Maiestas vestra boni consulere. Quam foelicem seruet

Christus, Ex oppido Czeslaw die xxvij° lulii Anno domini M D xxx iiij".

Eiusdem vestrç Regiç Maiestatis

Humillimus Inseruitor

Cornelius Duplicius Scepperus

XLVI.

Schreiben König Ferdinands I. an Bernhard von Cíes,

Prag^ 29. Juli 1634.

Aas zwei Originalen wie Nr. XLIJ. Auch Siegel und Adressen wie bei Nr. XLII.

Ferdinandvs Diuina fauente dementia Romanorum Rex semper Augustus ac Ger-

maniç Hungariae Bohemiç etc. Rex, Infans Hispaniarum, Archidux Austriç etc. Reueren-

dissimo in Christo Patri Domino Bernardo tituli Sancti Stephan! in Monte Celio Sanctç
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Romanç Ecclesiç presbytero Cardinali et Episcopo Tridentino Secreti Consilij nostri

Presidenti ac Supremo Gancellario et amico nostro charissimo Salutem et beneuolentiç

nostre affectum. Reuerendissime in Christo Pater, Amice diarissime. Hesterno serovenit

ad Nos Cornelius, ac hodie literç, quas ab Imperatore Turcarum ad nos attulit, cum non

esset eis adiuncta copia, interpretatae fuerunt, quœ nihil aliud in se continent, quam
simplitia verba credentialia in personam Cornelij, qui interrogatus de ijs quse super Cre-